ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO ¥ EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NG CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES
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MUNICIPIO DE HUEHUETLAN EL GRANDE PUEBLA

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
Al 30 de Septiembre de 2019 y 2018
(Cifras en pesos)

Origen Aplicacién

= 13,157,459.58

= 6,473,160.26

= 3,736,166.14
= 1,896,984.92

2 840,009.20

- 6,684,299.32

= 6,473,391,38

- 176,107.94
- 34,800,00

PASIVOQ

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZC DE LA DEUDA
PUBLICA A LARGO PLAZO

TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
¥/0 ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/O ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

HACIENDA POBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIC CONTRIBUIDO

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (RHORRO /
DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALOOS
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Origen

Aplicacién

13,908,528.92

13,908,528.92

31,885,276,29

751,069.34

751,069.34

751,069.34

17,980,747.37
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MUNICIPIO DE HUEHUETLAN EL GRANDE PUEBLA

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
Al 30 de Septiembre de 2019 y 2018
(Cifras en pesos)

Origen Aplicacidn Origen

Aplicacién

RESERVAS -
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE =
EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA -
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

RESULTADO POR POSICION MONETARIA =
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO -
MONETARIOS

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financiercs y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

HUEHUETLAN EL GRANDE, e C. MARIO LEON ARMORA
2018 - 2021 PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL TESORERO MUNICIPAL

TESORERIA MUNICIPAL

MUNICIFIC DE
SANTIAGO MARTINEZ HUEHUETLAN EL GRANDE, PUE
ENERAL DEL H. AYUNTAMIENTO 2018 - 2021 '

IG
MUNICIPIO D

HUEHUETLAN E(. GRANDE
2018 - 202;\ NOE, Fue
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